

# Cieszyn: nowy dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg

Data publikacji: 12.08.2021 15:44

Zbigniew Kubala został nowym dyrektorem cieszyńskiego MZD. Na wczorajszej (11.08) konferencji w ratuszu po raz pierwszy miał okazję spotkać się z mediami.

Gabriela Staszkiwicz i Zbigniew Kubala. Fot. KR/Ox.pl

**- Po tygodniu od rozpoczęcia pracy nie mogę niczego szczegółowego powiedzieć o jednostce, wciąż się z nią zapoznuję. Staram się jedynie reagować, gdy pojawia się jakiś problem i wpływać na zmiany, których oczekują wszyscy mieszkańcy Cieszyna** - mówił.

Na spotkaniu z dziennikarzami nie mogło zabraknąć pytania o [wyrwę, jaka powstała na ul. Kolejowej](#). Jak jednak podkreślała burmistrz Gabriela Staszkiwicz, awarią zajmuje się Zakład Gospodarki Komunalnej, a nie MZD. - **Miejski Zarząd Dróg poprawia tam jedynie odwodnienie, w odpowiedzi na uwagi mieszkańców** - dodawała.

Jaki jest obecny postęp prac w tym miejscu? - **Mamy ułożone trzy rury. Do postawienia została studzienka, a także łączenie ze starym rurociągiem, które będzie największym wyzwaniem. Otrzymaliśmy nowe rury, możemy podpinać okoliczne domy, w tym ten, do którego przyłączy prawdopodobnie swowodowało problemy. Zmierzamy powoli do zasypywania tego otworu, myślę, że do końca przyszłego tygodnia możemy się uporać z tą awarią** - opowiadała Staszkiwicz.

Cieszyński magistrat planuje też przebudowę pięciu ulic: Michejdy, Mickiewicza, Kossak-Szatkowskiej, Wiślańskiej oraz Hażlaskiej - na ten cel w ubiegłym roku miasto pozyskało około 2,6 mln zł z rządowych funduszy. Na rozpoczęcie prac trzeba będzie jednak poczekać do jesieni. - **Jesteśmy na etapie kończenia pełnej dokumentacji oraz składania wniosków do starostwa. Jeśli uzyskamy odpowiednie zgody, przystąpimy do prac** - wyjaśniał Kubala.

Burmistrz Cieszyna mówiła też, że prace na ul. Michejdy mogły już się rozpocząć, ale zostały celowo opóźnione. - **Mamy zamknięte centrum miasta (przez awarię na Kolejowej - dop. red) i dlatego też planowany remont ul. Michejdy oraz placu Londzina został opóźniony, aby go dodatkowo nie blokować** - zaznaczała.

Termin rozpoczęcia przebudowy ul. Hażlaskiej - którą miasto chce przejąć od powiatu - również się przedłuża. - **Chcemy, aby przebudowę tej drogi wykonać w taki sposób, aby była dostępna zarówno dla pieszych, jak i rowerzystów. Powiat nie chciał jej dostosować do rowerzystów, dlatego też te negocjacje tak długo trwają** - mówiła burmistrz Cieszyna.